TURKIYE SPORTIVE KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIz, GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yaris 30 Erkekler, 200m Kelebek Acik
26.12.2025 - 10:20 Start listesi Prelim
TURKIYE REKORLARI 25m 19 + 1:53.55 ErenKURU ISTANBUL 11.08.2025
TURKIYE REKORLARI 25m 18 1:55.36  Arel GULTEKIN ISTANBUL 11.08.2025
TURKIYE REKORLARI 25m 17 1:55.36  Arel GULTEKIN istanbul 11.08.2025
TURKIYE REKORLARI 25m 16 1:55.36  Arel GULTEKIN 243 ISTANBUL 11.08.2025
TURKIYE REKORLARI 25m 15 1:55.36  Arel GULTEKIN ISTANBUL 11.08.2025
TURKIYE REKORLARI 25m 14 2:00.78  Arel GULTEKIN 243 GAZIANTEP 26.12.2024
TURKIYE REKORLARI 25m 13 2:05.98 Arel GULTEKIN 243 ISTANBUL 22.12.2023
YB
Serilof9
1 Emir ORSEL 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubi 2:39.21
2 Poyraz MUTLU 12 Rota Koleji Spor Kultibi 2:36.06
3 Ali Ege KUTAHYA 12 Fenerbahge Spor Kultibu 2:31.11
4 Alp Deniz EKiz 12  Denizli Genglik Ve Spor IL Midurligi Spor Kulibi 2:30.24
5 Cagatay DINCER 12 Antalyaspor Kuliibii 2:30.67
6 Yusuf Can HAYDAROGLU 12 Heybeliada Su Sporlari Spor Kultibu 2:33.78
7 Ahmet ULUOCAK 12 Eskisehir Turktelekom Spor Kulubi 2:36.83
Seri2 of 9
0 Poyraz YUKSEL 12 Fenerbahce Spor Kuliibi 2:27.46
1 Uras Can OZ 12 Enka Spor Kulubi 2:26.44
2 Doruk EVCEN 11 Istanbul Avrasya Spor Kuliibt 2:25.77
3 Mehmet Sarp ARAZ 12 Kinaliada Su Sporlari Spor Kultibi 2:25.04
4 Ali Eymen BOZKURT 12 Kastamonu ilgaz Yuzme Spor Kultibi 2:24.50
5 Ahmet Yahya KARABULUT 12 Anadolu Yildizlari Yizme Spor Kultbi 2:24.84
6 Cetin Ata YALCIN 12  Galatasaray Spor Kuliibu 2:25.36
7 Onur AKDENIZ 12 Rota Koleji Spor Kulubi 2:26.02
8 Ege KANDEMIR 12 Izmir Yuzme lhtisas Ve Su Sporlari Spor Kulubi 2:27.28
9 Emir EKER 12 Antalyaspor Kuliibu 2:28.86
Seri30f9
0 Mehmet Daghan CAYLAN 11  Erciyes Alfa Spor Kulibu 2:21.54
1 Kuzey Eray HASEKIiZ 11  Enka Spor Kultbi 2:20.82
2 Yusuf BUDEIR 12 Galatasaray Spor Kuliibi 2:18.37
3 Mirag Efe KARGIN 11  Uludag Oksijen Spor Kulubi 2:17.34
4 Ali Eren SAHIN 11 Giresun Yildizlar Takimi Spor Kulibi 2:17.20
5 Muhammed Taha SUMER 11  Enka Spor Kulubi 2:17.22
6 Efe AYDINCAKIR 11  Trabzon Yuzme Spor Kulibu 2:17.88
7 Cinar Yavuz YUCE 12 Kocaeli Ylizme Spor Kuliibu 2:20.80
8 Kagan BENVENISTE 11  Trabzon Yesilova Spor Kulubi 2:21.47
9 Anil ULUSOY 12 Gordion Spor Kultibi 2:23.07
Seri 4 of 9
0 Osman Ata KARADAG 12 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibi 2:16.78
1 Ali Doruk ATMACA 11  Fenerbahce Spor Kuliibi 2:16.38
2 Tanhu TOKSOY 09 Vamos Spor Kultibi 2:16.20
3 Ahmet Eymen ERBAS 12 Istanbul Su Sporlari Spor Kulub 2:15.69
4 Toprak TOPALOGLU 09 Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi 2:15.55
5 Erhan Efe DONMEZ 11  Vamos Spor Kulubi 2:15.61
6 Ata Yigit KEZER 10 Fenerbahcge Spor Kuliibi 2:16.20
7 MertYILDIZ 10 Zafer Koleji Spor Kulubi 2:16.20
8 Toprak Ares DEMIR 10  Aykon Spor Kulubi 2:16.51
9 Can AKMAN 11  Istanbul Teknik Universitesi Spor Kullibii 2:16.81
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Kaan Kartal YONEL
Kaan Tamer SENGUL
Ugur Canel MUT
Kerem AYAR
Muhammed SUNBER
Omer Emir GORKAN
Kagan YAS

Can DERVISOGLU
Kaan KUNT

Deniz Baray TOZ
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Eymen BOZGEYIK

Mert ERDOGAN

Zafer YILMAZ

Omar BARAKA

Ahmet Cinar GUNES
Doruk ACAR

Egemen Cagan ERSIN
Mert KAHRAMAN
Hikmet Sami KOPARGIL
Ata KARABEKIROGLU
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Civan VURAL
Mehmet EREN
Tumer FENERCI

Muhammed Yavuz Selim OGUZ

Polat Uzer TURNALI

Emre Sarp ZEYTINOGLU
Daghan YILMAZ

Kaan lvan SAGIROGLU
Eymen ATA

Ege Burak GAZEROGLU
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Selim SERTGOZ

Batin Kivang KURTULUS
Sarper TAZE

Mustafa Kaan SERDAR
Arel GULTEKIN

Can CORUMLU

Ahmet Efe BASELMA
Kerem HOSGOR

Selguk Berker ERTURK
Vera Seyda SARIKAYA
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Galatasaray Spor Kuliibt

GOztepe Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Enka Spor Kulibt

Muratpasa Belediyesi Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibt
Galatasaray Spor Kulibi

Teyik Spor Kuliibl

Enka Spor Kultbi

Enka Spor Kultbi

Kulvar Spor Kullibii

Galatasaray Spor Kulibt
Galatasaray Spor Kulibt
Kinaliada Su Sporlari Spor Kuliib
Galatasaray Spor Kulibt
Galatasaray Spor Kulibt

Buca Belediyesi Spor Kulibu

Enka Spor Kultibi

Enka Spor Kultibi

Enka Spor Kultibi

Enka Spor Kulibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kuliibt
Enka Spor Kulibt
Enka Spor Kulibt
Galatasaray Spor Kulibt
Enka Spor Kultibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Enka Spor Kultibi
Galatasaray Spor Kulib

Ferdi

Bosch Spor Kulibi
Galatasaray Spor Kulibi
Galatasaray Spor Kulibt
Enka Spor Kulibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Enka Spor Kultibi
Fenerbahce Spor Kuliibi

2:14.76
2:13.77
2:13.41
2:13.09
2:12.28
2:12.61
2:13.14
2:13.75
2:14.21
2:15.03

2:11.74
2:11.09
2:11.06
2:10.82
2:10.30
2:10.41
2:11.03
2:11.06
2:11.20
2:11.93

2:09.64
2:08.80
2:05.34
2:00.40
1:55.83
1:59.16
2:01.54
2:08.03
2:09.38
2:10.12

2:09.49
2:08.49
2:05.05
1:59.86
1:55.36
1:57.36
2:00.81
2:06.97
2:09.26
2:10.10
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Seri9of 9
0 Alperen Ege KARACA 09 Kinahada Su Sporlar Spor Kultibt 2:09.46
1 Tung UCAN 11  Galatasaray Spor Kuliibu 2:08.28
2 Cagan Kayra MINUZ 08 Samsun Su Sporlari Spor Kultbu 2:02.93
3 Aykut Mert IRAVUL 06 Fenerbahce Spor Kuliibi 1:59.82
4 Eren KURU 06 Galatasaray Spor Kuliibt 1:53.55
5 Tuncer Berk ERTURK 07 Galatasaray Spor Kuliibt 1:56.06
6 Yusuf KUSCU 08 Galatasaray Spor Kulubi 2:00.67
7 Halil ALTUNBULAK 10 Enka Spor Kultbi 2:06.72
8 Eser MERCAN 10 Enka Spor Kultbi 2:08.80
9 Ali Efe AYGUN 05 Enka Spor Kuliibu 2:09.76
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